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msdadszyuduimsaaufine daussaung dnvimzdewdnasunast Aamuiinasunasibidiiunsine wazdam

doufnuliumdnasunng ddunsiessemnd

WvsneufoRnu daite sulsTna/dssanaumsTeseaaiy/and manevesdat T
mhetdu| U 2565 U 2566 Y 2567 U 2568 U 2569
dudunsiFessoamnd \Fas - - - - -
Inuszyunmeludhenisdinw A 18 20 22 24 26

= Y a
waglsaseu Tudedn asiaideu

anufAnY

saSouiioglurnugua T5ai38u 9 9 9 9 9
FutnEey AU 2,967 2,980 3,000 3,020 3,040
AsIdeudauAnY ﬂ%ﬁ 48 50 55 60 -
oA um 7,545,640 8,782,900 - ; }
Rusudssann um 7,545,640 8,782,900 - - -

Ruusnsudszana UM - - - - j
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susulszanulsaseu - sid 1300022

o

aguszaed : “UieliinGsuynauldiunsaeuildumsgumumdngmsiianufnwdmun sudunsaduayliinGeu
ihénsamitilegunliliogufunnuansn uasUszauemudnsamuinasinisfinuiinely iiofmu fnmuuasUssdiung
wdngnauazmaiianisaey Neiiileguduaziiuiulgdlu Ianunsaussaunsgunsfnuiismueld delsinGeuldsu
nstemdomsataimsnunnusniu waslivinfanssuaiumdngnsdadunsheliinGeuannsaimumiadnunazdsle

muasgIunsEnwiidmueld dievigdnwanfnwiliedluaniwiivaendouazldiuldedafuussdnsnm”

fanssumdn : Ianisaew, aduanunisasuuasinuIvdneg, advanuinSeulasinundiFeu, vdmsdanmsanudnwm

Wmaneuiaau fiin sulszsna/dsTnansesieamtiy/ At mneve it e
mhetu| U 2565 U 2566 U 2567 U 2568 U 2569

ﬁnﬁauauma—ﬂ.é AU 2,967 2,980 3,000 3,020 3,040
dniFeu u.1-0.3 AU - - - - -
1ni3eu 1.4-1.6 AU - - - } i
aowiheth AU 383 390 395 400 405
aummwgqmﬁmquammm AU 1 200 200 200 200
atuayuemMTNANTUTes ilo - - - - -
HniFeusisen

afuayue AN ifo 200 200 200 200 200
apsSeuisdu VG 29 29 29 29 29
fuilsadounsau AT 5,181 5,181 5,181 5,181 5,181
F2mAY um 24,070,460| 33,744,550 - - -
NusuUseuna U 24,070,460 33,744,550 - - -
Ruuanaulszan um - - - - -
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drinauiuagda
uUszanumulaseadnenu 375,819,300 U™
S188BUAIUUTZUIUTIUUNAINIUTIBIY
ANFIAUINITVOSEUNITULYA
UTYIPYAAINT 225,644,000 UM
UYARINT 225,644,000 UM
1. Ruifiou 49,860,000 U™
01101-1 Quwfau 46,443,400 UM
011021 Guideutiudouswiu 2,230,800 UMW
01106-1 RUUSLIFILNUIVDITITITANS 363,600 UM
01107-1  WuAweuwnuduseiouwrosinswng 657,600 UM
01108-1 Guiiunsasosiniinsnuesdisyns 129,700 U
01109-1 RULIYVRDAIATDITNVDITITIVANS 34,900 UM
2. AN319UsER 127,697,800 U
01201-1 A"R19UsE 116,745,000 U
01202-1  GusfinAdrauses 5,630,000 U™
01205-1 L‘éul,ﬁmmimaa%w%’amnmaagﬂﬁwﬂizﬁi’ﬂ 3,200,600 U
01206-1 [uiemdeA1AToslinyegnitelsedn 2,122,200 U™
3. A1319daAsna 44,136,000 UM
02101-1  Adedaasn 32,243,100 U™
02102-1 L‘émﬁumimaa%w%’amnmaaqﬂﬁwﬁamn 4,536,900 UM
02103-1 ﬁuszi’mmﬁammaq%wmm@ﬂﬁwﬁmin 7,356,000 U™
4. Amauuny Tdaasuazian 3,950,200 UM
03122-1  RUABUWNUALAYIDITITIYNNT 44,900 UM
03128-1 RuURBUWUTILAYYDIGNANIUTET 1,567,500 U™
03217-1  WRuaununesuuseiudang 2,206,800 UM

03293-1  RUANNUNBIVUIUNALNU 131,000 U
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IUBIUIBNTTHAZUTWITEITNULTA 18,808,300 UM
1. SUANLEILIY 16,844,900 U
1.1 Amauuny Tdaesuazian 12,415,900 um
1.1.1 ANMBUKNY 384,400 U
ANDIMTYIINITUBNLIAN
1.1.2 Anldany 11,479,500 um

dwlngduidaumnguaninddunay
Shwienuvaeady AN1IANLAERIRDIANT
i1 da
AR M8
1.1.3 Adn 552,000 UM
dwlngluaniandidneu
ArTanuTudendwaztiunaeay

Aanliih YszUr el e

BAZIUAIU 18

1.2 Arassadlng 4,429,000 UM
Al
Aty sz
AN AN
2. suasny 1,963,400 UM
Azt finuuazAsiaasne 1,963,400 um
2.1 Aagfina 364,400 UM

05101-1 (1) 1p3esUsunInia wuulenaa

(5AN5WARAR) UUUSIRUIZDUUULYIY

YA 30,000 U7g 3 W3 124,500 UM
05199-5 (2) w3nsfuriaiges wia LED v1h

%in Network Wuufi 1 (28 wiivani) 1 ides 8,900 UM
052033 (3) w3psdneienans svuuRaInea (U3 - /)

AU 30 uHuREUNTl 1 1ASeq 120,000 U™
052182 (4) wasiuidunszuuiinea

AUALLEEA 300 x 400 ﬁ;msiamswﬁa MGERY 111,000 U™
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2.2 AilRuuazdeiaaing
05302-6  USuusserAsetinaruunngn
- YSuussonansisudsennng
- YSuugedhensideu

- YSuugessuuiufuuagviessungunsiy

v
o

- ﬂ%uﬂgaﬁaafm@a Fu 2 wazdu 3
- U%Uﬂqqﬁaqﬁww Hu 2 uazdu 3
- YSuupeenansglavie
- USulseviesmuRumaniaines
- USuussunatauan/lu vinadrsdulaman
fhemsding
- Uudsaunstiaunn/iu Vinueafiurestu 5
- YSudssonansnuing
- Usudgsfuanatundsan
- USulsaviesmuauidesiesUsyyuiauela
- YSuugeeansnuinsdiuveny
- USUUsamdamsenineemsnvinsuay
91ANUTUYIZVINT

AUWUULAYN UAE. 6/65

1,599,000 uwn

1,599,000 um



UUNATDY

1. SUANLEILIY
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Amauuny Tdaasuasian

1.1 @aldeae

1.2 Anen

2. WUeI8U

07103-1

ANFDULYLYTUNIAUE

dwlngluaniandidneu

Jamiduemdaarindunaedy

q

AN

o

ATangunsnineuines “av

(1) Algaglunsilneusuenaadns

Uosiiudedenalsou (Manansnuniu)
Y

07110-1  (2) Alddefeaiunsatvayuianis

granasnsteasnusedenalseu

228,800 um
228,800 um

36,200 um

192,600 un

393,500 um

622,300 U

41,500 U

352,000 um
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1ATINTAUUNUENSAEAS

Tassn1senanadasnamnumuasiunstasiuuasuiletomn

YIATETLANFA 105,100 um
JUT1838DUY 105,100 U
07199-2  aAldinelasensoraadAInIunnamuAs

sunsteatusazuiledymeinazarsiando 105,100 um
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NuEEmsTalUsazusnmmzdeu
1. suaiuau
Amauuny Tdaasuasian
1.1 AIMBUUNY
ANDINTYININITUBALIAN
1.2 anldene
ANYUUIUYTUNI U
Ao LYHAT U

Adramuinsduseyana

1.3 A1 750
dwlngduagaussmedmig
mfuRnuuinsUssnsu Arfandineu
ATangunsalneuianes “am
2. quawu

o a

AAgiuat HRunazdsiasing
AR
05101-1 (1) 13peUSUn1nA wuUKenEIU
(59PTWANAGS) WUURIHUVEDLUULYIY
YA 26,000 Tiig 1 ER
05199-2 (2) wdnsiuriaies wie LED w1
%fin Network wuufi 1 (28 wiiv/und) 1 3o
05199-3 (3) g’fmﬁﬂmulﬁau WUU 2 Aou
UUNTLAN aNiiu 2 ¢

05199-4 () gvinindau - undu 1 ¢

1,875,400 U
1,811,200 uvm
1,811,200 v

525,000 un

428,900 un

857,300 v

64,200 UM

64,200 um

64,200 UM

36,300 UM

8,900 UM

13,000 um

6,000 um



U2 LULasUINIsN15ART

JUALTEUEY

1. Amauunu Tdaesuazdsn

1.1 ANMBDUUNY

1.2 aldean

1.3 A17s0

2. Aras1syulng

ANDIMTYIINITUDN

197

EI81

ANFDULYLYTUNIAUE

Ao LYHAT U

Adramuinsduseyana

dwlngluaniandidneu

Aangunsninouiines

9
ArTanUuTaING

1 o 6
ATLNSANA

AlUSuag

waziduviaeau 18

983,150
783,150

280,900

236,900

265,350

200,000

um

um

um

um

um

um

983,150 UM
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s lvuazianuseld

1. SUANLEILIY

1.1 Armauuny Tdaesuazian

1.1.1 AINBULNU

ANDIMTYIINITUBNLIAN

1.1.2 Anldeae

1.1.3 Adn

ANFDULYLYTUNIAUE
Ao LYHAT U

Adramuinsduseyana

dwlngluaniandidneu

Aangunsninouiines

9
ARt BIAaYNdUaa Y M8

q

1.2 Arassaydlng

2. Uamu

¢ o

AlUswald

ARSI NAuuazdnaaie

AR

05101-2

05101-3

05148-4

(1) 1Se3USUDINIA WUUKENEI
(575 WARARS) LUUFIRUIZDLUULYIY
YA 26,000 Tiig 3 ER

(2) W3psUSuenA wuuLenaIy
(57ANTIANBART) LUURIUVEBLUULYIY

YA 30,000 T7g 1 LD

o
o

(3) 1YY sEAUUH TR, UURNS

YUY, 91, TUYNT 6 6

966,200
666,200

117,000

218,600

330,600

300,000

167,200
167,200

167,200

um

U

um

um

umm

um

um

um

U

1,133,400 U

108,900 v

41,500 U

16,800 um
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auivsmluihesneanuazenn 20,414,500 UM
1. SUANLEILIY 20,182,900 U
1.1 Armauuny Tdaesuazian 19,767,900 um
1.1.1 AmaUUNY 18,893,000 vy
A19INTYINMTURAIAN
1.1.2 Anldsan 169,800 um
GRLRHEHER NI
Ao LYHAT U
1.1.3 Adn 705,100 um
dndludurtanthsudomauas

o

iundedu Arianeunviug

Y

Aland1inau M8

1.2 Arassadlng 415,000 U
Al
Aniusz
2. Uau 231,600 UM
ﬁﬂﬂ?ﬁm% finunasdneadne 231,600 U
AR 231,600 UMW

05101-3 (1) 1A389USUBINA WUULENEAIU
(57A1TIUAIRARG) LUUAINUTTDUUULUIY
YA 24,000 U7y 4 1ATeq 128,800 UM

05139-2  (2) s0dnseueus Yun 120 Y7 2 fu 102,800 UM
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NUNMATIANNEZIATILAIINENSNTIY 2,724,500 UM

QUALTELIUY 2,724,500 UM

Amauuny Tdaasuasian 2,724,500 um

1. anldeon 92,000 U
ANYOULTUSTUWINUE

2. Ardn 2,632,500 U

o

dlngduaniaglunisinwinuazen

Jamiduemdaarindunaedy

q

AN

ANATBILUUYAUR TR 187



Nufivvezyanasuazvudredanna

1. SUANLEILIY

201

17,042,300 um

Amauuny Tdaasuasian 17,042,300 um

1.1 ANRBDUUNY

1.2 Anldeee

1.3 Ar¥an

2. WUTEI8U

07199-1

1,872,000 un
AmeUWIIMTivtuyares
Aneuunudmihiivsudugoa

Ameuw M Aivaudafna

szl
346,400 U
ANY UYL TUNINU
14,823,900 U
dndludurTanthsudomauas

v '
o w1 A @

UNUNADAU maa@iumﬁﬂmmwazmm

ATEREIUNITILE 187

50,000 um
Alddrglunsduaiunmsudssuyaneedunsd

Wathunlduselesd

17,092,300 U

50,000 UM
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o a

muguamuuazﬁwavum

1. uadueu 3,916,500
1.1 Amauuny Tdaesuazisn 3,904,500
1.1.1 ANMBUKNY 1,050,500
ANDNIIINITUDNLIAN
1.1.2 anldaan 266,400
ANYOULTUSTUWINUE

AgoLUYILATEITNINALALIATOIULT

o

1.1.3 A4 2,587,600

q

P P
o o A

dwlngfudfaniiudemauas
thifuvdedu ArYangunsallunsugn
waztngesnusulyd Ardaneuninug a8
1.2 Arassadlng 12,000

Anlwldin

2. weIneduy 200,000
07199-1  Algelunstizesshm

Ao~

UFuUauasiiuiundigen

um

um

um

um

um

um

umm

4,116,500 UM

200,000 um



Ui lunasaaudiuniuni

JUALTEUEY

Amauuny Tdaasuasian

1. ANRDULNY

2. Anlddoy

ANDIMTYIINITUBNLIAN

ANFDULYLYTUNIAUE

Ao LYHAT U

P P
o o A

WU BLNA e

dwlngBuanian
3 o A v o w

UNUNARAU ANIFRATUNITUY

q

ATERIUNITILE 187
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7,402,900
7,402,900

6,416,000

192,900

794,000

um

um

um

um

um

7,402,900 UM



nuasuazteduldnguune

JUALTEUEY

Amauuny Tdaasuasian

1. ANRDULNY

GRRVAIERARY

ALASDILAINEY

AATBALUUYAUS TR

204

321,500
321,500

50,000

271,500

um

um

um

um

321,500 um



uusmsnaludielesn

JUALTEUEY

Amauuny Tdaasuasian

1. ANRDULNY

2. Anlddoy

ANDIMTYIINITUBNLIAN

ANFDULYLYTUNIAUE

Ao LYHAT U

P P
o o A

dulmduaamisiudemauay

q

o

iundedu Ariagdinau

Afangunsnineuiines vam

205

1,308,000
1,308,000

992,400

64,600

251,000

um

um

um

um

um

1,308,000 U™



206

uiseinugauuy

1. SUANLEILIY

Amauuny Tdaasuasian

1.1 Aldeae

1.2 Ar¥an

2. WUTEI8U

07123-1

ATRULTULATBITNINAUAZIATOI| UL
ANTDULTNOUY ATBN TDY ALWIU
wagdaansisalselow

Angouulnf1assauy

A TanLATeIdnNINALaLIATRI TS
ATEANDATN

Y Y

ArtanUasiuginse

gl

o

ArTand T umheuInIsiseey

APUANANUNIUAT BEST

Aldnglunmsdonuautizesnwouy
n3en ¥ey wardvasisalseleyy

P A v
LWBLL#L‘U‘TJEUM']?’]T]&JLﬂ@ﬂiau‘uaﬂﬂit‘lﬂ‘ﬁu

1,287,700 U
1,287,700 v

321,000 v

966,700 un

3,000,000 un

4,287,700 U

3,000,000 um
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sszusuasuflatigymivio
1. quaniiuay
Amauuny Tdaasuasian
1.1 AMmBUUNY
A19INTYINMTURAIAN
1.2 Aldaee
GRLRHEHER NI
AgonLTLADITnINaLAIATE LSS

AN IANYIIANNELDIAVIETTUEUN

1.3 A17s0
dlngduaniangeunvug
ArTanuTudendwaztiunaeay
ATangunsalinANayeInviasEuIBtn M8
2. quawu

o a

AR NAuuazdnessne
AAuLazdsnaning
05314-1 (1) ynaenAaesdudosuu

INAABIALLAUDIOUUT NI

- YAaNARBINI1UTEI 2.65 - 5.00 4.

g1UsEUN 600 4. §nANTyAU

o

U a = N
NOIPFDNAUNITEAUYNADNIRAY 0.55 u.

SEAUYAREN -1 4. V.

J3uruauUszannd 1,234 au.y.

05314-2  (2) ynaengugesensny (Indeeunamn)

PMNAaaLUTHUTEYINSHaRaBIUNNNTE D

- yaaenAaBINI1aUTEa 1.90 - 4.75 41,

g1UsEan 1,170 4. BnanNT¥AU

o

Uj a = a
NOIPFDNAUNITEAUYNADNIRAY 0.74 u.

SEAUYAREN -1 4. .

YTuamulszane 2,881 au.il.

2,550,700
2,550,700

772,600

1,279,300

498,800

1,018,000
1,018,000

1,018,000

um

um

um

um

um

um

umm

um

3,568,700 UM

305,000 um

713,000 um
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muu%msﬁ'"ﬂﬂﬂ'wﬁmmﬂgwu
1. suaiuau
Amauuny Tdaasuasian
1.1 AIMBUUNY
A8ITYININITUBALIAN
ﬂ'mauLmummaﬁmﬁ@ualﬁﬂ

1.2 anldaee

ANTBNLTNIUNIYUE
Ao UYHAT U9
1.3 A17s0
dulmduntaninsudomauay
ihifundedu  Ar¥andiinau
ATangunsninouiunes
2. quawu

o a

AAgiuat HRunazdsiasing
AR
05101-1 (1) 13eeUSuUn1nA wuuKenaIu
(575 WARARS) LUUSIRUIZDLUULYIY
Yun 24,000 Uiy 1 R
05199-3  (2) pdesiluthenlusd vunn 500 e

2 1389

3. uneInedy
07199-1  Algielunsinenanadinas
A fuRenusuiadau
07199-2  enlddelumsativayudmiiiile
UuRnuiuin an3 faeee auiinis

wagrneglonia

4,945,100
4,945,100

4,614,600

58,200

272,300

66,200

66,200

66,200

1,099,800

um

um

um

um

um

um

um

um

um

6,111,100 uvm

32,200 um

34,000 U

585,200 UM

514,600 um
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NUNHUIYUBUUAZUIN TR

1. SUANLEILIY 5,238,900
1.1 Amauuny Tdaesuazian 5,088,900
1.1.1 AINBULNU 2,534,000

ARBULNUBEENASUNUTNED
AINBULNIUNTIUNTYUYY
1.1.2 anldaon 448,900
AigsfnvgenuTTasUIueNA
ANSUTOY
Adnuimaduseynaa

o

1.1.3 AeR 2,106,000
dulvgilumeomnsnarsTulavomsiasy (un)
AR aNTNED 1158157

ANITAYaIN “av

1.2 Arassadlng 150,000
Anlwldin
AIUsEUN
2. UsEIeBUY 9,139,500

071021 (1) Arldrelunsaduayunisaniuay
YDIANIENTTUNTYUTY

07103-1 (2) Aldaglunisiineusiivdmesusiele

07199-3  (3) Aldanglunisdmnanssuniseeniiasnie

07199-4  (4) Aldarelun1sdnaruiudfy

ausnédvauIausTIUUsTING
07199-5 (5) Arldaelunsudmsdnnis
s furiviosfiunsaymumuns
07199-7  (6) Aldarglunsaduasuianssu
aluasiwiuazaIuim
07199-8  (7) Aldglunsduasufiamsandn
WAZLENITUNFIVNNAIUAS
07199-9  (8) AldneAudUszaIaUsUIAITANRY

VNNTUNNUITUAT

14,378,400 UM

um

um

um

um

um

U

um

3,060,000

100,000

738,000

460,000

465,100

667,900

180,000

10,000

um

um

um

um

um

um

um

um



07199-10

07199-11

07199-13

07199-14

07199-15

07199-16

210

Y Y &

(9) Anldelasanisild St aunganne
Na @
Fingiung
(10) Anldelunmsduaduimnnisinnieuiadey
TugudiauninnouteSaungunnumuns
(11) AldTrelunisdnnuauinsiieujifau
(12) Anldanglunisasnenu duesueidn
Wuraswgiagusu
(13) enldAglunsinamduaiuysvine
£ a all
Tusesnsegnem i ing

(14) AlgglumslddenisiSeouiadeassd

WeNmuInszuIunsAnd msuinUgude

20,000

188,300

567,000

500,000

1,500,000

683,200

um

um

um

um

um

um
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1ATINTAUUNUENSAEAS
TAseN1sATaUASISNNITENU 200,000 UM

eI 200,000 UM

07199-6 Alganglunisimianssuasaumsisnnisenu 200,000 U™
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TATINITAUUNUENSANEATYTUINT
UNUUYIUNTTRRILIAMAWATANguUTIzU TUNUTIN JINNUILAS
Tasan1sdnadafinis nsaaanzidlemiedn 03 asauasy

Keoelana {geenguazAunnIg 253,000 UM

eI 253,000 UM

07199-12 eldaglunisinaiannis n1saansien
1 =l @ a [ vy
Fiewdewin a0 aseunsi Hreslonia

HasenguazAuinig 253,000 U™
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auUimailuihedanadeuuazguiiuia
1. quaniiuay
Amauuny Tdaasuasian
1.1 AMmBUUNY
A1IMTYIINITURNLIAN
1.2 Aldaee
GRLRHEHER NI
AgonLTLADITnINaLAIATE LSS
Ao UYHAT U9

Adramuinisduseyana

1.3 Ar¥an
\ [ I VR S 3 a
dnllvgiduarianhdudamauas
undedu Friagdinau
Arfangunsnineuiines vam
2. quawu

o '

Azt finuuazAsiaasne
AAgAN
051195 (1) wdadlnsans wuuldnsznvsssun
duenanslandiaglitosnin 20 wiu 1 w3es
05199-4  (2) idesiuriiaiwes 3o LED v1as
%fin Network wuufi 1 (28 wiiv/undl) 2 3o
05203-1 (3) ipdasdnelenans szuuRanea (a3 - o)
AUS 20 wusewd 1 1edes
052182 () idesiurdnunsyuuiines

ANUALIBEA 300 x 400 IARDAIT1NET 1 1ATBY

1,172,100 vm
1,172,100 uw

56,500 umn

728,700 v

386,900 un

231,300 um
231,300 un

231,300 v

1,403,400

15,000

17,800

87,500

111,000

um

um

um

um

um
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NugnIivIapmITLaautsaLIndau 165,100 um

JUT1838DY 165,100 U
07199-2  AMld1elATININTINNe WinduisguAvia

AInaaUNA dvenn Yaansiy 165,100 UM
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1ATINTAUUNUENSAEAS
1. Tasen13ngamne iasenmsuaensis
UTYIDY

07199-1 eldrelasanmsnganne wWesensuaenady

2. TATINIINFUNNUUASIUAUDAUNT
U8

07199-3  eldelasamIngaunnauasunUaenyms

127,800 um

100,000 um

127,800

127,800

100,000

100,000

um

um

um

um



utasiuuazaruaulsa

1. SUANLEILIY

Amauuny Tdaasuasian

ANYEN)

2. WUeI8Y

07199-5

ALASDILAINEY

Altdrglunsysannisanusiuile

216

3,900 uvm
3,900 umn

3,900 v

140,900 um

Tumsimunusedndnmnisusledegm

Isaldidensanluiuiingamnavinuns

144,800 um

140,900 UM
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NuUEMsTalUiensanen
1. suaiuau
Amauuny Tdaasuasian
1.1 AIMBUUNY
ANDINTYININITUBALIAN
1.2 anldene
ANYUUIUYTUNI U
Ao LYHAT U
ANTRMINUSNSYANEYe R tulseSY
i ANTUNNUMUAT

ATBUNNEINSAEIAINUaan Y

TulsaSeudainnsannumuns
9

1.3 Ar3sn
ArTanUTuTRING A
iundedu Ariagdinau
Afangunsnlneuiines vam
2. quawu

o

Azt finuuazAsiaasne
AR
05142-1 (1) salagansvunn 12 s (Fioa)
ﬂ‘%mmﬂswaﬂqﬂﬁ@?mdw 2,400 &
vierdueiessudgeanlsisiing

o

Taime 1 Ay

\O
)}

0

o
o

05148-4  (2) 1B seRuU TR, UGURNIS

TP, 9174, Tuyn1s 16

o
o

05149-3  (3) 1ABVIN9U SzAUTIWIYNITRLAY,

18NSR 1 A7

3. UTEI8AU

071031 Aldelunsuseyung

8,782,900 um
7,411,100 um
7,411,100 v

227,000 v

6,831,400 v

352,700 um

1,366,200 v
1,366,200 U

1,366,200 un

1,358,000 U

2,800 UM

5,400 UM

5,600 um

5,600 um



218

usudszanalssou 33,744,550 UM
1. SUANLEILIY 9,991,300 UM
1.1 Amauuny Tdaesuazian 7,535,600 um
1.1.1 ANMBUKNY 2,160,000 um
Atlnen
1.1.2 Aldane 5,175,000 um

N - = 1
AtRLLYILATRIAUATUAZUNT]
L RGP PRE
AUNsesnEsEuUINSTiAla9Rsln (cctv)

AP RUUTLLATDIABLN MBS LTS

o

1.1.3 A4 200,600 U

9
I a 6 1 ° U a
ATLUUNUNANE) dusulsaFeu

o

A1Tan gunsal wnseslddiud

YouANaYUIA
1.2 Arassadlng 2,455,700 um
Al
Aty sz
AN AN
2. suasny 5,794,350 UM
Azt finuuazAsiaasne 5,794,350 UM
2.1 Aragie 638,350 UMW

Tse5auindunsaluas
05101-15 (1) 1A389USUBINA WUULENEAIU

(57A1TIUANRARG) LUURINUTTDUUULUIY

YA 40,000 Uiy 6 LA 297,000 UM
05199-16 (2) g’fmﬁﬂmuﬁau WuUNSEaN 3 U 6 9 38,300 U
1saSguglunie

05105-10 (3) iasesneuimeilundn dwiusudiinam
nioulusunsusyuuyuRnis (0S)

WUU GGWA Nildvansgnsisssmungmune 1 1ases 24,510 UM

05199-9  (4) \idlasumanuwin wuufingndis 50 f 30,000 UM



219

05203-6 (5) LA38IAELENENT SYUURINBA (117 - A1)
A5 20 wHusaudl 1 1ASeq 87,500 UM
05218-7  (6) LATDIRUNFWUNTLUURINEA

ANaziden 300 x 400 ﬁ!ﬂﬁi@ﬁ]’]i’]\‘iﬁ’) 1 Lﬂ%‘l@\‘i 111,000 um

I3
2

Tse3suinaianinsdunsiy

05199-17 (7) g’fmﬁﬂmmgau wuunIEaNn 5§ 25,000 um

Tse5auinusevrselosssy

05199-20 (8) ﬁmﬁﬂmm?{au hUUNTEAN 5 ﬁ]: 25,000 U™
2.2 Adinunazasnoadng 5,156,000 U
05304-27 (1) YSuugelsaseuinsuminisy 486,000 UM

- YSuupamdaaniuanavd wiosuseau
et uiniinns wasndsviesayn
- USudsaunedauan /e $1alsaomns
- Usuugesamaniualue

- Yuugalsaonms

ANURUULATIN VAE. 3/65

05305-31 (2) Ysuugalsaseuinadaninsdunsy 1,029,000 UM
- YSuugamdannuaggneansile
USUNAIDIANSIEEY 2
- YSuugavinsayn
- YSuugavieausyyu
a al
- mio1n1sisey 2
[ 3
- Ao

ANULUULATIN VAF. 5/65



220

05305-33 (3) YsuugalsassuinusemseUesssy

3. SURURANYU
06104-1

06199-1

4. UMY

07103-2

07109-1

07124-1

07125-1

07126-1

07199-2

07199-3

- YSuupeenansiseu 1

A
v a

- Uulsadseg i 1 (huinussusedessw)
- YSuugeaunuanueunysasd 1
WAZTNTEUIBURNY
a Qs.’l £ a s
- Ansausadaunn/ilu UaaueunUsEadA 1
- USuugaieaiutesviaieinisiseu 4
- USuusevieaiSeu e1mnsiSeu 2 9u 3
- YSuugamdaandnundnauaniun

ANULUULAIN VAF. 2/65

(1) yuemwnsnansiulinGeu
2) Aomsinvestnseululsasey

dafiangunnamuns

(1) mldanglumsineusuunevggnideandy
andinysulvg wagdhmtmviidieginann

) Alganglumsianamnm
MIANTUUAUEITINITUN

(3) Amltanglumsdnussyudunun
AngnTIINSANUANYITuug Y
lsaSgudaiangunnayung

(@) Aldanglumsdunuysesunssunis
ievnegfunaseaiieimunlsaiou
dafiangunnamuns

(5) mlanglumsduasuatuayulvinGeu
auassrnauitensGeud

(6) ldelasems ety
weuthlduaon e

(7) Amldanglumsimnnauniniesediy

T5958udaNnNTUNNUIIUAT
9

11,274,600 UM

6,684,300 U

3,641,000

2,373,600

8,901,000

113,000

29,800

81,300

19,900

105,900

249,000

180,000

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um



221

07199-4  (8) ArldanemulasansiSeuns Seud

agalnunnlsaSsudinnsunnumunas 1,780,200 U
07199-5  (9) ﬁﬂ%’ﬁinﬂimqmsmmé’qﬂqmﬁ'aﬁ'ﬂwxsﬁ?m 2,748,000 UM
07199-6  (10) Arldelunsduasuininiseu

dafiangunnamuns 89,400 UM
07199-7  (11) Alganglunisaauniwau 1,116,000 UM
07199-8  (12) AlTreluiisnuniuaufayo

uagaIUAUINgNHONTUNHUMIUAT 56,200 UM
07199-9  (13) Algagluisufayunuuas

AIUAUINLINIVINNTANNUIUAT 51,600 UM
07199-10  (14) AldelunmsiaSuadradnaninveain

wazleMTUL oA W TiRluuT

NTUVHUTUAT ANUNTZIIYATAUAT

Wizndug 5t nsuaLAa

NILVNTAUTIVAA HYILUTUTIYNUNT 50,000 UM
07199-11  (15) Arldrelunseusnuiiugnssuity

suilosnannsesssauia

WILVINTAUTIYAA HOIUUTUTIYNUNT

AUDINTEIIAS Inensaunnamuas U 2566 14,000 UM



222

sulsznaiornldtudutuazan 32,155,500 UM
eI 32,155,500 UM
07101-1 (1) waldRubuRuazau U 2564
enaseseduduiounasadiased
Ardetnsm waviuduidndeludnuasiieatu
dmsunnfiounsngiau 2564 16,128,800 UM
07101-2  (2) waldRubuRuazau U 2564
enaseseduduiounasadiased
Ardetnsm waviuduidndeludnuasiieatu

Amsunnfeudanay 2564 16,026,700 UM



